COMUNE DI GIVOLETTO (TO)

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE | - ENTRATA

UFFICIO RAGIONERIA

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

2 TITOLO Il ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI

Codice e Risorse Accertamenti ultimo | Previsioni definitive ANNOTAZIONI
numero esercizio chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
di cui: Vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Finanziamento Investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo Ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Non Vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 TITOLO | ENTRATE TRIBUTARIE
1 01 CATEGORIA I IMPOSTE
1010026 | RECUPERO EVASIONE ICI 11.025,69 300.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
1010027 | IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 864.473,23 349.000,00 290.000,00 290.000,00 290.000,00 870.000,00
1010028 | RECUPERO EVASIONE IMU 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
1010029 | TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI 0,00 0,00 520.000,00 520.000,00 520.000,00 1.560.000,00
1010030 | IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'E 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00 4.200,00
DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI
1010044 | ADDIZIONALE IRPEF 106.290,54 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 390.000,00
1010046 | QUOTA PARI AL CINQUE PER MILLE 1.611,26 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
DELL'IRPEF
Totale CATEGORIA | IMPOSTE 984.800,72 784.400,00 1.145.400,00 1.145.400,00 1.145.400,00 3.436.200,00
1 02 CATEGORIA Il TASSE
1020050 | TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED 6.553,30 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 27.000,00
AREE PUBBLICHE
1020082 | TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI 0,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI
1020083 | TASSA RIFIUTI TARI 0,00 0,00 410.000,00 410.000,00 410.000,00 1.230.000,00
Totale CATEGORIA Il TASSE 6.553,30 342.000,00 419.000,00 419.000,00 419.000,00 1.257.000,00
1 03 CATEGORIA Il TRIBUTI SPECIALI ED
ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1030090 | ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE DI 297.893,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIEQUILIBRIO
1030091 | ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' 0,00 332.800,00 376.000,00 376.000,00 376.000,00 1.128.000,00
COMUNALE
Totale CATEGORIA Il TRIBUTI SPECIALI ED 297.893,22 332.800,00 376.000,00 376.000,00 376.000,00 1.128.000,00
ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE
Totale TITOLO | ENTRATE TRIBUTARIE 1.289.247,24 1.459.200,00 1.940.400,00 1.940.400,00 1.940.400,00 5.821.200,00
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Codice e
numero

Risorse

Accertamenti ultimo
esercizio chiuso

Previsioni definitive
esercizio in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

1

2

3

5

6

7

2010102

2010112

2010113

2010114

2020145

2020146

2020148

2030125

CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE.

2 01 CATEGORIAICONTRIBUTIE
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO
STATO

TRASFERIMENTO DELLO STATO PER FONDO
DI SVILUPPO INVESTIMENTI

TRASFERIMENTO PER SERVIZIO RACCOLTA
E SMALTIMENTO RIFIUTI NELLE SCUOLE

TRASFERIMENTO COMPENSATIVO PER
MINORI INTROITI IMU PRIMA ABITAZIONE

ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO

Totale CATEGORIA | CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

2 02 CATEGORIA Il CONTRIBUTIE
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA
REGIONE

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PIEMONTE (L.
13/89) DA EROGARE Al PRIVATI PER
ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
CONTRIBUTO DELLA REGIONE PIEMONTE (L.
431/98) DA EROGARE Al PRIVATI PER IL
SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI
IN LOCAZIONE

CONTRIBUTI REGIONALI SULLE RATE DI
AMMORTAMENTO DEI MUTUI

Totale CATEGORIA Il CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE

2 03 CATEGORIA Il CONTRIBUTIE
TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER
FUNZIONI DELEGATE

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PIEMONTE
PER FUNZIONI TRASFERITE (SPESE DI
FUNZIONAMENTO)

Totale CATEGORIA [l CONTRIBUTI E

40.135,17

1.347,69

0,00

0,00

39.768,00

2.000,00

448.000,00

18.200,00

27.600,00

2.000,00

0,00

14.000,00

27.600,00

2.000,00

0,00

14.000,00

27.600,00

2.000,00

0,00

14.000,00

82.800,00

6.000,00

0,00

42.000,00

41.482,86

507.968,00

43.600,00

43.600,00

43.600,00

130.800,00

0,00

1.691,37

0,00

25.000,00

15.000,00

4.200,00

25.000,00

15.000,00

4.200,00

25.000,00

15.000,00

4.200,00

25.000,00

15.000,00

4.200,00

75.000,00

45.000,00

12.600,00

1.691,37

44.200,00

44.200,00

44.200,00

44.200,00

132.600,00

0,00

800,00

800,00

800,00

800,00

2.400,00

0,00

800,00

800,00

800,00

800,00

2.400,00
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2014
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1

2

3

5

6

7

2050151

2050152

3010160
3010161
3010180

3010200

3010210

3010220
3010221

3010222
3010241
3010246

TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER
FUNZIONI DELEGATE

2 05 CATEGORIAV CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO
CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA PER
ASSISTENZA SCOLASTICA

RIMBORSO SPESE SEGRETERIA COMUNI
CONVENZIONATI

Totale CATEGORIA V CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI
DEL SETTORE PUBBLICO

Totale TITOLO Il ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE.

3 TITOLO Il ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3 01 CATEGORIA | PROVENTI DEI SERVIZI
PUBBLICI

DIRITTI DI SEGRETERIA
DIRITTI SEGRETERIA UFFICIO TECNICO

DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI
IDENTITA'

SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE
DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE,
NORME DI LEGGE

SANZIONI PER VIOLAZIONE CODICE DELLA
STRADA

CONCORSO SPESE DI TRASPORTO ALUNNI

CONCORSO SPESE ALUNNI ASSISTENZA
REFEZIONE SCUOLA ELEMENTARE,
PRE/POST SCUOLA ELEMENTARE E POST
SCUOLA MATERNA

CONCORSO SPESE SERVIZIO ASILO NIDO
ABBONAMENTI RACCOLTA RAMAGLIE
CORRISPETTIVI PER SERVIZI DI FOGNATURA

0,00

22.089,21

13.000,00

51.000,00

13.000,00

49.000,00

13.000,00

49.000,00

13.000,00

49.000,00

39.000,00

147.000,00

22.089,21

64.000,00

62.000,00

62.000,00

62.000,00

186.000,00

65.263,44

616.968,00

150.600,00

150.600,00

150.600,00

451.800,00

2.770,87
29.786,99
3.214,06

397,00

10.708,60

680,00
0,00

38.350,28
0,00
103,28

5.000,00
40.000,00
3.000,00

2.000,00

22.000,00

17.000,00
44.000,00

41.000,00
10.000,00
1.000,00

2.000,00
25.000,00
3.000,00

1.000,00

15.000,00

10.000,00
40.000,00

41.000,00
13.000,00
1.000,00

2.000,00
25.000,00
3.000,00

1.000,00

15.000,00

10.000,00
40.000,00

41.000,00
13.000,00
1.000,00

2.000,00
25.000,00
3.000,00

1.000,00

15.000,00

10.000,00
40.000,00

41.000,00
13.000,00
1.000,00

6.000,00
75.000,00
9.000,00

3.000,00

45.000,00

30.000,00
120.000,00

123.000,00
39.000,00
3.000,00
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COMUNE DI GIVOLETTO (TO)

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE | - ENTRATA

UFFICIO RAGIONERIA

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

REGIONE PIEMONTE PER ELEZIONI
AMMINISTRATIVE E PER | REFERENDUM
REGIONALI

Codice e Risorse Accertamenti ultimo | Previsioni definitive ANNOTAZIONI
numero esercizio chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8
E DEPURAZIONE
3010248 | PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI 2.070,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
3010249 | CANONE CONCESSIONE INFRASTRUTTURE 20.302,52 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 63.000,00
PIANO D'AMBITO SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO
Totale CATEGORIA | PROVENTI DEI SERVIZI 108.383,60 209.000,00 175.000,00 175.000,00 175.000,00 525.000,00
PUBBLICI
3 02 CATEGORIA Il PROVENTI DEI BENI
DELL'ENTE
3020250 | FITTI REALI DI FABBRICATI 6.461,51 17.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 22.500,00
3020260 | SOVRACCANONI SULLE CONCESSIONI DI 32.406,33 42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 126.000,00
GRANDI DERIVAZIONI DACQUA PER LA
PRODUZIONE DI FORZA MOTRICE
3020270 | PROVENTI PER L'USO DI LOCALI 3.004,50 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
STABILMENTE ED ESCLUSIVAMENTE ADIBITI
A RIUNIONI NON ISTITUZIONALI
Totale CATEGORIA Il PROVENTI DEI BENI 41.872,34 67.500,00 57.500,00 57.500,00 57.500,00 172.500,00
DELL'ENTE
3 03 CATEGORIAIII INTERESSI SU
ANTICIPAZIONI E CREDITI
3030280 | INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI 844,42 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
CASSA
Totale CATEGORIA lIl INTERESSI SU 844,42 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
ANTICIPAZIONI E CREDITI
3 05 CATEGORIAV PROVENTI DIVERSI
3050310 | INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 31.653,34 73.528,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 222.000,00
3050341 | CONCORSO SPESE DIPENDENTI COMUNALI 2.415,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
PER BUONI PASTO
3050342 | CONTRIBUTI DEI PRIVATI PER ACQUISTO 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
COMPOSTATORI PER COMPOSTAGGIO
DOMESTICO
3050660 | RIMBORSO SPESE ELETTORALI DA STATO 0,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
(POLITICHE - EUROPEE - REFERENDUM)
3050661 | RIMBORSO SPESE ELETTORALI DALLA 2.178,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
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numero

Risorse

Accertamenti ultimo
esercizio chiuso

Previsioni definitive
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

1

2

3

5

6

7

3050665

4010347

4030367

4033547

4040365

4050370

4050371

RECUPERO DAL CISA QUOTE DI
AMMORTAMENTO MUTUO PER
REALIZZAZIONE CENTRO RACCOLTA RIFIUTI

Totale CATEGORIA V PROVENTI DIVERSI
Totale TITOLO Il ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI.

4 01 CATEGORIA I ALIENAZIONE DI BENI
PATRIMONIALI

PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI

Totale CATEGORIA | ALIENAZIONE DI BENI
PATRIMONIALI

4 03 CATEGORIA Il TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLA REGIONE

CONTRIBUTO REGIONE PIEMONTE PER
OPERE SISTEMAZIONE IDRAULICA RIO
VACCARO

CONTRIBUTO REGIONE PIEMONTE PER
OPERE PUBBLICHE

Totale CATEGORIA Il TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLA REGIONE

4 04 CATEGORIA IV TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

CONTRIBUTO GRUPPO DI AZIONE LOCALE
VALLI DI LANZO PER INVESTIMENTI

Totale CATEGORIA IV TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO

4 05 CATEGORIAV TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

PROVENTI DERIVANTI DAl CONTRIBUTI DI
COSTRUZIONE E DALLE SANZIONI PREVISTE
DALLA DISCIPLINA URBANISTICA

PROVENTI DERIVANTI DAL PIANO DI

54.939,20

54.940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91.185,54

151.468,00

97.000,00

97.000,00

97.000,00

291.000,00

242.285,90

429.468,00

331.000,00

331.000,00

331.000,00

993.000,00

52.086,99

30.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

120.000,00

52.086,99

30.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

120.000,00

0,00

0,00

40.000,00

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420.240,04

17.838,53

140.000,00

5.000,00

140.000,00

5.000,00

140.000,00

5.000,00

140.000,00

5.000,00

420.000,00

15.000,00
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COMUNE DI GIVOLETTO (TO)

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE | - ENTRATA

UFFICIO RAGIONERIA

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

Codice e Risorse Accertamenti ultimo | Previsioni definitive ANNOTAZIONI
numero esercizio chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8
RECUPERO DELLA ZONA ZR6 - REGIONE
IMAI
4050372 | PROVENTI PER CONDONO EDILIZIO 8.438,56 30.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

Totale CATEGORIA V TRASFERIMENTI DI 446.517,13 175.000,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 495.000,00
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI
Totale TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA 498.604,12 348.400,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 615.000,00
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI.
5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA

ACCENSIONI DI PRESTITI.
5 03 CATEGORIA Il ASSUNZIONE DI MUTUI

E PRESTITI

5030419 | MUTUO PER ASFALTATURA VIA 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BORGONUOVO
Totale CATEGORIA 1l ASSUNZIONE DI MUTUI 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E PRESTITI
Totale TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACCENSIONI DI PRESTITI.
RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 1 1.289.247,24 1.459.200,00 1.940.400,00 1.940.400,00 1.940.400,00 5.821.200,00
Titolo 2 65.263,44 616.968,00 150.600,00 150.600,00 150.600,00 451.800,00
Titolo 3 242.285,90 429.468,00 331.000,00 331.000,00 331.000,00 993.000,00
Titolo 4 498.604,12 348.400,00 205.000,00 205.000,00 205.000,00 615.000,00
Titolo 5 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale 2.140.400,70 2.854.036,00 2.627.000,00 2.627.000,00 2.627.000,00 7.881.000,00
Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 2.140.400,70 2.854.036,00 2.627.000,00 2.627.000,00 2.627.000,00 7.881.000,00
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